
Info & verkoop :

De plannen kunnen afwijken van de uiteindelijke uitvoeringsplannen.
De meubels zijn louter ter illustratie en de afmetingen zijn bij benadering.
Onder voorbehoud van wijzigingen tijdens de uitvoeringsfase.

Tuingevel Gevel Vaart-Zuid

Museumstraat 102
Bellem (Aalter)

Bruto oppervlakte
Bruto terras
Slaapkamers
Verdieping

161.85 m² 
32.10 m²

3
2

App. 02.02


